

«Same procedure as last year»

# Arrangør i finaletap

I år som i fjor møttes Dreamteam fra Fræna og arrangørlaget Bønå IL (Vågbø) i finalen. Romsdalingenene vant 2-1 denne gangen også.

EGIL KNARVIK  
997 04 463

Imidlertid satt seieren meget langt inne! Bønå, med volleyballparet Ellinor Kringstad/Petter Rønningen i spissen, tok førstesettet med 26-24 etter å ha utlignet til a 24 på et serve-ess.

Laget førte så an hele andre sett, ledet 16-13 og hadde matchball på 25-24. Da kom uheldigvis en av lagets få feilserver. Dreamteam utlignet og vant deretter settet 27-25.

## Misset fem matchballer

I tredje og avgjørende sett kom laget fra Fræna best i gang, og tok ledelsen 4-1. Da fant Bønås Ola Petter Kringstad, sitt lags lengste spiller med sine beskjedne 177 cm, et ekstra gir og storspilte.

Midtveis i settet lyktes han i absolutt alle spillers faser, og stillingen 6-8 ved sidebytte ble snudd til 10-8.

Så var det romsdalingenes tur igjen, og plutselig var det deres tur å serve sin matchball ut på 11-14.

På stillingen a 18 måtte dommeren ty til omserv, og spenningen var «elektrisk» for både spillerne og de få tilskuerne som fikk oppleve dramatikken.

Bønå tok ledelsen 19-18, men laget misset også på sin femte matchball. Dreamteam derimot tok vare på sin fjerde (!) matchball, og avsluttet settet på 21-19 i sin favør.

## Gøittj Læll tapte i bronsefinalen

Bronsefinalen ble et jevnt oppgjør mellom Stive Fingre (Averøy) og Gøittj Læll (fra Surnadal og Sunndal). Her også måtte



**SEMIFINALE:** Ola Petter Kringstad, Bønå, svever høyt og slår mot Gøittj Lælls Jonny Vedal i semifinalen.

det et tredjesett til for å kåre vinner, etter 12-25 og 25-23.

I avgjørende sett var Sonja Dyrnes Scheis lag sjanseløse, og averøylaget vant 15-10.

Innledningsvis hadde for øvrig «pekallene» vunnet 2-0 (26-24 og 25-19) mot samme motstander.

## Kvalitetsturnering

Romjuls cupen i idrettshallen på Tingvoll på årets neste siste dag er ei turnering volleyball-folket på hele Nordmøre virkelig setter pris på.

De driftige arrangørene fikk, som de hadde ønsket, 12 mixlag, og godkjente bare to av motsatt kjønn på laget. Det ble så spilt tresetts kamper både innledningsvis og videre til finalene.

## Jevne kamper

Sportslig er dette et arrangement som gir deltakerne mye i og med at de aller fleste lagene holder god standard. Dermed blir det også mange jevne og spennende kamper.

Denne gang måtte det spilles et tredjesett i hele seks kamper, og i tillegg ble fire sett vunnet 26-24.

Bortsett fra semifinalene, som allerede er omtalt, var det med lag fra Torjolvågen, Gyl, Kristiansund, Surnadal og Tingvoll.



**VINNERNE DREAMTEAM:** Håkon S. Svenøy (f.v.), Tommy Sætre, Guro Flatmo, Malene Sivertsen og Audun Torvik.

## På romjulsspill

4. juledag valgte ti spillere fra Tingvoll Bordtennisklubb å delta på divisjonsspill i Molde.

Divisjonsspill er en turnering hvor spillerne er inndelt i 7 divisjoner etter ferdighetsnivå, hvor spillerne møter motstandere på tvers av alder, kjønn og funksjonshemninger. Dette sikrer at spillerne møter motstandere på sitt eget nivå, og en får jevne kamper. I hver divisjon spilles det først innledende kamper, før en går til et

sluttspill i den samme divisjonen. De to beste i hver divisjon rykker opp, mens de to med lavest plassering rykker ned. Tingvoll Bordtennisklubb hadde denne gangen spillere representert i fire divisjoner. Alle spillerne viste stor spilleglede og fin fremgang. Disse deltok: Peter Emil Puntabyrgi (bak fra venstre), Samuel Krokå, Ismael Miranga, Rune Frøseth og Øyvinn Brønnlund. Foran fra venstre Marius F. Innerdal, Jørn N. Reiten, Jakob Wolfert, Martin Frøseth og Lars Grøva.



**FRAMGANG:** De ti deltakerne fra Tingvoll viste fin framgang ved bordtennisbordet.

FOTO: RANDI FRØSETH

## SYNNØVE GÅR I OBERHOF

Verdenscupskuset i skiskyting har forflyttet seg til Oberhof, der det ble gått sprint fredag. I dag fortsetter det med jaktstart og søndag er det fellesstart.

Synnøve Solemdal fra Tingvoll er tatt ut både til rennene i Oberhof, og til verdenscup 5 og 6 i Ruhpol-ding og Anterselva senere i måneden.